
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

En compliment de l'ordenat per la
Presidència, se li convoca a la sessió
ordinària del Consell de Districte que
tindrà lloc el dia, hora i amb el caràcter
indicat a BENIMÀMET, carrer
Crisóstomo Martínez, 2 (Espai Obert), i
telemàticament, a la sala virtual 1, a
través de l'aplicació LifeSize
URL:https://call.lifesizecloud.com/824499
PIN d'accés: 2466, en la qual es
tractaran els assumptes continguts en
l'orde del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por la
Presidencia, se le convoca a la sesión
ordinaria del Consejo de Distrito que
tendrá lugar el día, hora y con el carácter
indicado en BENIMÀMET, calle
Crisóstomo Martínez, 2 (Espai Obert), y
telemáticamente, en la sala virtual 1, a
través de la aplicación LifeSize
URL:https://call.lifesizecloud.com/824499
PIN de acceso: 2466, en la que se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día que se indica a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 13 de maig de 2026 / 13 de mayo de 2026 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió anterior
celebrada el 16 de febrer de 2026.

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior
celebrada el 16 de febrero de 2026.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
les instal·lacions públiques per a ús ciutadà en
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre las instalaciones públicas para uso ciudadano en
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís
relativa a la participació veïnal en els Consells de
Districte. (Núm. expedient O-89COM-2026-000018-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
relativa a la participación vecinal en los Consejos de
Distrito. (Núm. expediente O-89COM-2026-000018-00)

4 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
posar nom d'un Il·lustre a un jardí de Benimàmet. (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000053-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre poner nombre de un Ilustre a un jardín de
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000053-00)

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista respecte
de les carpes festes falleres. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000053-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de las carpas fiestas falleras. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000053-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre nova ubicació Junta Municipal de
Benimàmet-Beniferri. (Núm. expedient

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre nueva ubicación Junta Municipal de
Benimàmet-Beniferri. (Núm. expediente



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
13 de maig de 2026 a les 19:00 13 de mayo de 2026 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

O-89COM-2026-000018-00) O-89COM-2026-000018-00)

7 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre festes taurines en Benimàmet. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre fiestas taurinas en Benimàmet. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre pressupost Pressupost en l’àmbit de la Junta de
Districte de Benimàmet-Beniferri. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre presupuesto en el àmbito de la Junta de Distrito de
Benimàmet-Beniferri. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre el pressupost total en l'àmbit de la Junta de
Districte de Benimàmet-Beniferri. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre el presupuesto total en el ámbito de la Junta de
Distrito de Benimàmet-Beniferri. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre la piscina del poliesportiu de Benimàmet. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la piscina del polideportivo de Benimàmet. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000018-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
relativa a l'escut heràldic BIC carrer Penyetes, 5. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
relativa al escudo heráldico BIC calle Penyetes, 5. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000018-00)

12 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
el parc Carolinas. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000053-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el parque Carolinas. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000053-00)

13 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
accessibil i tat. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000053-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre accesibilidad. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000053-00)

14 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
instal·lació pèrgoles. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000053-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre instalación pérgolas. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000053-00)

15 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

16 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


